

**Per Buus Sørensen Holding ApS**  
**Lykkegårdsvej 54, 9210 Aalborg SØ**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 27 97 28 61**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

---

**Per Buus Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Per Buus Sørensen Holding ApS  
Lykkegårdsvej 54  
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 27 97 28 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Per Buus Sørensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber og hermed beslættet virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.823 kr. mod -12.533 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 496.878 kr. mod 337.846 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.823</b>	<b>-12.533</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	234.711	495.984
Indtægter af kapitalinteresser	0	11.417
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	169.802	23.657
Andre finansielle indtægter	232.241	26.875
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43.798	-255.553
<b>Resultat før skat</b>	<b>579.133</b>	<b>289.847</b>
2 Skat af årets resultat	-82.255	47.999
<b>Årets resultat</b>	<b>496.878</b>	<b>337.846</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	374.878	220.046
<b>Disponeret i alt</b>	<b>496.878</b>	<b>337.846</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.002	50.002
4	Kapitalinteresse	145.000	145.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>195.002</u>	<u>195.002</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>195.002</u></b>	<b><u>195.002</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	87.209	95.958
	Tilgodehavende selskabsskat	0	53.805
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	203.126	172.194
	Tilgodehavender i alt	<u>290.335</u>	<u>321.957</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.691.818	638.702
	Værdipapirer i alt	<u>1.691.818</u>	<u>638.702</u>
	Likvide beholdninger	<u>249.398</u>	<u>461.156</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.231.551</u></b>	<b><u>1.421.815</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.426.553</u></b>	<b><u>1.616.817</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.692.559	1.317.681
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.939.559</u></b>	<b><u>1.560.481</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	267.327	0
Selskabsskat	87.581	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	128.084	52.316
Anden gæld	4.002	4.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>486.994</u>	<u>56.336</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>486.994</u></b>	<b><u>56.336</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.426.553</u></b>	<b><u>1.616.817</u></b>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.097.635	114.400	1.337.035
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>220.046</u>	<u>117.800</u>	<u>337.846</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.317.681	117.800	1.560.481
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>374.878</u>	<u>122.000</u>	<u>496.878</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>1.692.559</b></u>	<u><b>122.000</b></u>	<u><b>1.939.559</b></u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	466	9.341
Andre finansielle omkostninger	<u>43.332</u>	<u>246.212</u>
	<b><u>43.798</u></b>	<b><u>255.553</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	75.944	-47.872
Regulering af tidligere års skat	5	65
Beregnet tillæg	<u>6.306</u>	<u>-192</u>
	<b><u>82.255</u></b>	<b><u>-47.999</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	<u>50.002</u>	<u>50.002</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<b><u>50.002</u></b>	<b><u>50.002</u></b>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris primo	145.000	655.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-510.000</u>
Kostpris ultimo	<b><u>145.000</u></b>	<b><u>145.000</u></b>
Nedskrivninger primo	0	-440.716
Årets tilbageførsel på afgang	<u>0</u>	<u>440.716</u>
Nedskrivninger ultimo	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<b><u>145.000</u></b>	<b><u>145.000</u></b>

## Noter

---

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	1.691.818
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	145.530
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en støtteerklæring om at støtte datterselskabet, Dativa ApS med likviditeten frem til 31.12.2024.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
